Nr.

58
57
56

55

54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35

Datum

27.12.2013
26.12.2013
06.12.2013

02.12.2013

23.11.2013
18.11.2013
17.11.2013
10.11.2013
09.11.2013
09.11.2013
31.10.2013
27.10.2013
26.10.2013
21.10.2013
11.10.2013
11.10.2013
28.09.2013
27.09.2013
18.09.2013
16.09.2013
06.09.2013
04.09.2013
09.08.2013
06.08.2013

Zeit

07:02
16:00
17:00

11:00

17:25
08:23
08:30
17:00
18:10
17:58
08.40
19:43
06:43
21:56
19:00
12:50
16:00
16:08
23:17
13:45
10:26
12:41
10:46
20:14

Art

Brand
THL
Sonst.

THL

THL
THL
Sonst.
Sonst.
THL
THL
THL
THL
Fehlalarm
THL
THL
Brand
Sonst.
Brand
THL
Fehlalarm
THL
Brand
Fehlalarm
THL

2013

Stichwort

Erkundung

Wohnungs6ffnung

Auslaufende

Betriebsstoffe

Olspur

Wohnungsoffnung

VU mit PKW
VU Person eingeklemmt
VU Person eingeklemmt

Olspur

Oltank undicht

VU1

B4

Brand Bahndamm
Person unter Zug
Brandmeldeanlage
Wasserschaden

B1

Brandmeldeanlage
Person in Wohnung

Beschreibung

Zimmerbrand Beratzhausen
Wohnungsoffnung
Absperrdienst Fackelwanderung

Verkehrsunfall A3

Olspur

Wohnungsoffnung

Absperrdienst

Absperrdienst

Verkehrsunfall PKW in Graben (BAB 3)
Verkehrsunfall PKW (BAB 3)

Verkehrsunfall mit eingeklemmter Person (BAB 3)
Olspur

Auslaufende Betriebsstoffe (BAB 3), Fehlalarm
Verkehrsunfall, PKW in Graben

Olspur

Brand landwirtschaftliches Anwesen

Ubung (Brandschutzwoche), Brand Bergstetten
Bahndammbrand

Person unter Zug

Brandmeldeanlage Schule Laaber
Wasserschaden

Brand Freiflache

Brandmeldeanlage Schule Laaber

Person in Wohnung



04.08.2013
27.07.2013
19.07.2013
26.06.2013
17.06.2013
16.06.2013
06.06.2013
06.06.2013
04.06.2013
04.06.2013
03.06.2013

31.05.2013

30.05.2013
24.05.2013
24.05.2013
23.05.2013
20.05.2013
17.05.2013
08.05.2013
27.04.2013
20.04.2013
07.04.2013
01.04.2013
24.03.2013
24.03.2013
21.03.2013
18.02.2013
11.02.2013

00:24
11:00
07:50
17:24
14:23
19:30
14:15
11:30
13:00
11:30
14:00

17:30

07:30
17:31
12:30
09:48
08:30
14:29
21:02
00:18
08:30
11:;36
18:15
20:54
09:00
09:30
08:01
09:00

THL
Sonst.
THL
THL
THL
THL
THL
THL
THL
THL
THL

THL

Sonst.
THL
Sonst.
THL
Sonst.
THL
THL
THL
THL
Brand
THL
THL
Sonst.
Sonst.
Brand
Sonst.

VU Person eingeklemmt
Person in Wohnung

VU LKW
THL 1
VU PKW

Amtshilfe

Olspur

Olspur

Person in Wohnung
Wohnungsoffnung

Brand PKW
THL 1
B3

Person in Wohnung
Baum auf Fahrbahn

Brand PKW

VU Person eingeklemmt Verkehrsunfall (BAB 3)

Absperrdienst Biirgerfest
PKW in Leitplanke (BAB 3)
Person in Wohnung

LKW in Mittelleitplanke
Bienenschwarm

LKW Unfall BAB
Hochwassereinsatz
Hochwassereinsatz

Hilfeleistungskontingent Einsatz Bad G6gging

Hilfeleistungskontingent Einsatz Bach an der
Donau

Absperrdienst Fronleichnam
Olspur

Absperren Bayern Rundfahrt
Olspur

Absperrdienst Pfingstmontag
Person in Wohnung
Wohnungsoffnung

PKW Unfall (BAB 3)

Baum auf Fahrbahn
Zimmerbrand

Person in Wohnung

Baum auf Fahrbahn
Absperrdienst

Amitshilfe

PKW Brand Laaber
Absperren Kindergarten



RN WAOO

02.02.2013
25.01.2013
19.01.2013
18.01.2013
04.01.2013
03.01.2013

20:27
09:00
13:00
20:13
22:29
01:18

Brand
Sonst.
Sonst.
THL
Brand
THL

Brand PKW

VU1
Erkundung
VU LKW

PKW Brand Laaber

Amtshilfe

Absicherung

Verkehrsunfall mehrere PKW (BAB 3)
Erkundung Rauchentwicklung

LKW Unfall, BAB 3



